νεανικής δημιουργικότητας, από τις τέχνες και τον εθελοντισμό έως τα μηχανοκίνητα αθλήματα 

και να συνεχίσουμε να χτίζουμε μια πόλη που ακούει, εμπνέει και ενθαρρύνει τη νέα γενιά να 

πρωταγωνιστήσει. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των   26.238,40€  (είκοσι 

έξι χιλιάδες διακόσια τριάντα οχτώ ευρώ και σαράντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για “Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα 

Νεολαίας 2025” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε.  

ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΟΣΟ 

ΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ

[...]

Drift, που θα πραγματοποιηθεί στη Λάρισα στις 22 και 23 Νοεμβρίου 2025, σε συνεργασία με τον 

αναγνωρισμένο αθλητικό φορέα μηχανοκίνητου αθλητισμού ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ 

ΛΕΣΧΗ, στο πλαίσιο της Εθνικής Πρωτεύουσας Νεολαίας 2025. 

Ο προϋπολογισμός της εκδήλωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 26.238,40€ (είκοσι 

έξι χιλιάδες διακόσια τριάντα οχτώ ευρώ και σαράντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.05002 “Εκδηλώσεις για «Λάρισα-Εθνική Πρωτεύουσα 

Νεολαίας 2025» ως εξής: 

Κ.Α.Ε.  

ΤΙΤΛΟΣ 

ΠΟΣΟ 

ΤΗΤΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ  

ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ